

Information till märkesklubbar engelska entusiastfordon från British Motor Meet Hjo 2025

Det årliga återkommande eventet British Motor Meet i Hjo kommer 2025 att senareläggas en vecka till andra helgen i augusti d.v.s. den 8-10/8 med själva eventet på **Lördag den 9/8**. Anledningen till flytten är att många deltagare och företag fortfarande har semester i början av augusti och vi vill att så många som möjligt ska kunna vara med.

Nytt för 2025 är vi vi bjuder in engelska MC-klubbar och **en** europeisk bilmärkesklubb. 2025 bjuder vi in Svenska Volvo Amazonklubben. Vi vill med detta bredda och förnya vårt event. Tanken är att som gäster årligen bjuda in en europeisk bilklubb för veteranfordon äldre än 30 år.

Evenemanget kommer att genomföras på samma sätt som tidigare år. Det innebär start fredag kväll med grillbuffe' på Hotell Bellevue för de som vill vara ute i god tid. Utställningen börjar klockan 10.00 på lördag i stadsparken där alla fordonen ställs upp märkesvis. Insläpp fr.o.m. klockan 08.00. Ett antal utställare kommer att visa produkter med anknytning till fordonshobby. Servering med enklare mat kommer att finnas på området.

Under söndag förmiddag genomförs, för de som vill, en tur på vackra skaraborgska vägar med avslutning vid någon av länets alla sevärdheter.

Nattetid kommer såväl hotellets parkering som utställningsområdet att bevakas av vakt med hund.

Årets engelska bilklubb kommer att premieras under utställningen i stadsparken, vilket även gäller det fordon som av publiken utsetts till träffens finaste i "People's Choice."

I staden Hjo kommer butiker och restauranger vara öppna för att ta emot den stora publik som brukar samlas under dessa dagar. Kanske vill en del förstärka den Brittiska känslan med en "Fish and Chips"?

Hotell Bellevue erbjuder under helgen specialpriser på såväl logi som mat. I tillägg finns det ett antal övernattningsmöjligheter. Hjo Camping finns nära stadsparken med stugor.

Hjos stolthet Ångaren SS Trafik, Sveriges bäst bevarade ångfartyg, 131 år gammal, kommer under lördagen göra flera turer för besökare av British Motor Meet i Hjo.

För vidare information om evenemanget och bokning av Hotell Belevue – gå in på hemsidan www.britishmotormeet.se.

För ytterligare information kontakta:

Björn Jähnke
ordförande BMM

tel. 070-575 31 40
mail. jahnkebjorn@gmail.com

För övernattnig på Hotell Bellevue gäller följande:

Som deltagare i British Motor Meet bokar ni 1 eller 2 nätter under tiden 8-10/8 -25 till specialpriser på alternativa hotellrum:

Boka för 2 nätter

<https://bellevue.nitesoft.se/units/2025-08-08/2025-08-10/BMM2025/2/0/////2>

(håll ctrl-knappen intryckt och klicka på ovanstående länk)

Boka för 1 natt endast telefon/mail

tel.0503-12000 alt. info@hotellbellevue.se

Ange kod: BMM2025

Hotell Bellevue

Bangatan 2

544 33 HJO

www.hotellbellevue.se